
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης
Σύνολο ΜορίωνΕντοποιότηταΜόρια ΕντοποιότηταςΑριθμός ΔιδακτορικώνΜόρια ΔιδακτορικώνΑριθμός ΜεταπτυχιακώνΜόρια ΜεταπτυχιακώνΑριθμός Ενιαίων και Αδιάσπαστων ΤίτλωνΜόρια Ενιαίων και Αδιάσπαστων ΤίτλωνΠροϋπηρεσία/εμπειρία (μήνες)Μόρια Προϋπηρεσίας/εμπειρίαςΕιδική προϋπηρεσία/εμπειρία (μήνες)Μόρια Ειδικής προϋπηρεσίας/εμπειρίαςΕιδική εμπειρία λόγω λήψης νοσηλευτικής ειδικότητας (μήνες)Μόρια εμπειρίας λόγω λήψης νοσηλευτικής ειδικότηταςΣύνολο μορίων εμπειρίαςΑνεργία (μήνες)Μόρια ΑνεργίαςΣύνολο Μορίων ΤέκνωνΑνήλικα ΤέκναΜόρια Ανήλικων ΤέκνωνΠολυτεκνίαΜόρια ΠολυτεκνίαςΤριτεκνίαΜόρια ΤριτεκνίαςΜονογονεϊκή οικογένειαΜόρια Μονογονεϊκής οικογένειαςΣύνολο μορίων αναπηρίαςΜόρια ΑΜΕΑΤέκνο, αδελφό, σύζυγο ή γονέα ΑΜΕΑΜόρια Τέκνο, αδελφό, σύζυγο ή γονέα ΑΜΕΑΜόρια Ξένης ΓλώσσαςΑγγλικά ΕπίπεδοΜόρια ΑγγλικάΓαλλικά ΕπίπεδοΜόρια ΓαλλικάΓερμανικά ΕπίπεδοΜόρια ΓερμανικάΙσπανικά ΕπίπεδοΜόρια ΙσπανικάΆλλη Ξένη Γλώσσα ΕπίπεδοΜόρια Άλλης Ξένης ΓλώσσαςΣειρά Επιλογής

Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. Απόφασης) ή 

Μη Τοποθέτηση (Λόγους Μη 

Τοποθέτησης)

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛ

ΛΟΥ

114/273396 114569016268986 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

1128 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 48 480 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1
ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΥΠΟΥ 

ΑΣΕΠ

114/270558 114560855646921 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

868 Όχι 0 0 0 2 200 0 0 84 588 0 0 588 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/273715 114563873364552 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

838 Όχι 0 0 0 2 200 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1
Γ4β/45025/6-11-

2024 ΣΧ. 51210
ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 24 ΜΗΝΕΣ

114/275539 114563199497855 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

794 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 35 350 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

114/270783 114562218994721 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

748 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 3 30 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1
ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΤΥΧΙΟ 

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

114/274186 114570354536193 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

748 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2
Γ4β/45025/6-11-

2024 ΣΧ. 51210
ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 24 ΜΗΝΕΣ

114/275826 114571621938325 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/273896 114570040196213 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/272351 114567792943329 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

698 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/273151 114562044844875 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

698 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/272513 114561874913444 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

698 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/275476 114570865414926 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

664 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 32 224 0 0 224 33 330 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/270555 114562825167174 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

591 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 63 441 0 0 441 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/273436 114563281932685 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

551 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 23 161 0 0 161 19 190 200 3 150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

114/270552 114560807524736 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

521 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 53 371 0 0 371 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/276777 114572467974838 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

516 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 58 406 0 0 406 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/275383 114561415859392 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

507 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 31 217 0 0 217 28 280 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/275489 114569220514323 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

493 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 59 413 0 0 413 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

114/272579 114568123473342 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

492 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 56 392 0 0 392 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 2

114/273262 114564232839573 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

435 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 55 385 0 0 385 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/274327 114569830794514 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

424 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/275586 114564187839274 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

421 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 53 371 0 0 371 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/271594 114562396536517 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

415 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 55 385 0 0 385 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

114/270702 114561403914244 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

364 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/275769 114565866571254 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

362 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 26 182 0 0 182 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/274475 114563056278381 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

295 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 35 245 0 0 245 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/276815 114572525799272 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

246 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 18 126 0 0 126 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 100 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/275139 114562408834525 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

210 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/274235 114563103656281 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

170 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 170 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

114/271852 114564511936146 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

126 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 18 126 0 0 126 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/276901 114569740444586 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

120 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/275504 114564609898799 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/273396 114569016268986 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

1128 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 48 480 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2
ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΥΠΟΥ 

ΑΣΕΠ

114/270558 114560855646921 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

868 Όχι 0 0 0 2 200 0 0 84 588 0 0 588 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/273715 114563873364552 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

838 Όχι 0 0 0 2 200 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3
Γ4β/45025/6-11-

2024 ΣΧ. 51210
ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 24 ΜΗΝΕΣ

114/275539 114563199497855 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

794 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 35 350 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

114/270783 114562218994721 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

748 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 3 30 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2
ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΤΥΧΙΟ 

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

114/274186 114570354536193 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

748 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1
Γ4β/45025/6-11-

2024 ΣΧ. 51210
ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 24 ΜΗΝΕΣ

114/275826 114571621938325 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/272351 114567792943329 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

698 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/272513 114561874913444 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

698 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/273151 114562044844875 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

698 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/275476 114570865414926 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

664 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 32 224 0 0 224 33 330 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/270555 114562825167174 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

591 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 63 441 0 0 441 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/273436 114563281932685 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

551 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 23 161 0 0 161 19 190 200 3 150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/270552 114560807524736 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

521 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 53 371 0 0 371 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/275383 114561415859392 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

507 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 31 217 0 0 217 28 280 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/275489 114569220514323 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

493 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 59 413 0 0 413 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

114/272579 114568123473342 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

492 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 56 392 0 0 392 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 1

114/274327 114569830794514 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

424 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/275586 114564187839274 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

421 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 53 371 0 0 371 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσηςΟνομασία Επιλεγμένης 

θέσης
Σύνολο ΜορίωνΕντοποιότηταΜόρια ΕντοποιότηταςΑριθμός ΔιδακτορικώνΜόρια ΔιδακτορικώνΑριθμός ΜεταπτυχιακώνΜόρια ΜεταπτυχιακώνΑριθμός Ενιαίων και Αδιάσπαστων ΤίτλωνΜόρια Ενιαίων και Αδιάσπαστων ΤίτλωνΠροϋπηρεσία/εμπειρία (μήνες)Μόρια Προϋπηρεσίας/εμπειρίαςΕιδική προϋπηρεσία/εμπειρία (μήνες)Μόρια Ειδικής προϋπηρεσίας/εμπειρίαςΕιδική εμπειρία λόγω λήψης νοσηλευτικής ειδικότητας (μήνες)Μόρια εμπειρίας λόγω λήψης νοσηλευτικής ειδικότηταςΣύνολο μορίων εμπειρίαςΑνεργία (μήνες)Μόρια ΑνεργίαςΣύνολο Μορίων ΤέκνωνΑνήλικα ΤέκναΜόρια Ανήλικων ΤέκνωνΠολυτεκνίαΜόρια ΠολυτεκνίαςΤριτεκνίαΜόρια ΤριτεκνίαςΜονογονεϊκή οικογένειαΜόρια Μονογονεϊκής οικογένειαςΣύνολο μορίων αναπηρίαςΜόρια ΑΜΕΑΤέκνο, αδελφό, σύζυγο ή γονέα ΑΜΕΑΜόρια Τέκνο, αδελφό, σύζυγο ή γονέα ΑΜΕΑΜόρια Ξένης ΓλώσσαςΑγγλικά ΕπίπεδοΜόρια ΑγγλικάΓαλλικά ΕπίπεδοΜόρια ΓαλλικάΓερμανικά ΕπίπεδοΜόρια ΓερμανικάΙσπανικά ΕπίπεδοΜόρια ΙσπανικάΆλλη Ξένη Γλώσσα ΕπίπεδοΜόρια Άλλης Ξένης ΓλώσσαςΣειρά ΕπιλογήςΑρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. Απόφασης) ή 

Μη Τοποθέτηση (Λόγους Μη 

Τοποθέτησης)

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛ

ΛΟΥ

114/270702 114561403914244 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

364 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/275769 114565866571254 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

362 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 26 182 0 0 182 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/274475 114563056278381 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

295 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 35 245 0 0 245 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/276815 114572525799272 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

246 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 18 126 0 0 126 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 100 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/275139 114562408834525 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

210 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/274235 114563103656281 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

170 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 170 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

114/271852 114564511936146 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

126 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 18 126 0 0 126 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/276901 114569740444586 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

120 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/275504 114564609898799 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/273396 114569016268986 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

1128 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 48 480 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5
ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΥΠΟΥ 

ΑΣΕΠ

114/276155 114571750819698 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

828 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 3 30 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/275539 114563199497855 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

794 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 35 350 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

114/270578 114560862921722 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

768 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/273896 114570040196213 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/275826 114571621938325 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/273151 114562044844875 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

698 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/270377 114561553853523 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

648 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/272483 114567950949435 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

588 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/270552 114560807524736 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

521 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 53 371 0 0 371 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/273262 114564232839573 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

435 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 55 385 0 0 385 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/274327 114569830794514 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

424 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/275139 114562408834525 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

210 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/270558 114560855646921 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 868 Όχι 0 0 0 2 200 0 0 84 588 0 0 588 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/270783 114562218994721 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 748 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 3 30 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4 ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΤΥΧΙΟ 

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ
114/270555 114562825167174 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 591 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 63 441 0 0 441 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/276815 114572525799272 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 246 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 18 126 0 0 126 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 100 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/275139 114562408834525 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 210 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/271852 114564511936146 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 126 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 18 126 0 0 126 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

114/275504 114564609898799 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/273396 114569016268986 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 1128 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 48 480 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4
ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΥΠΟΥ 

ΑΣΕΠ

114/275539 114563199497855 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 794 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 35 350 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

114/270578 114560862921722 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 768 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/270555 114562825167174 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 591 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 63 441 0 0 441 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/274669 114561093699712 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 588 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/270552 114560807524736 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 521 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 53 371 0 0 371 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/271852 114564511936146 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 126 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 18 126 0 0 126 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

114/275504 114564609898799 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/274975 114571005674234 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-28 ΚΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1038 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 24 240 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/271770 114562610678235 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-28 ΚΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 873 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 49 343 0 0 343 27 270 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/275196 114570602919836 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-28 ΚΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 818 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

114/272188 114561770174948 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-28 ΚΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 818 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/272483 114567950949435 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-28 ΚΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 588 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

114/277019 114572697869879 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-28 ΚΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 416 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 28 196 0 0 196 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/276901 114569740444586 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-28 ΚΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 120 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/272271 114564847116743 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-29 ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 668 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

114/275972 114568963978554 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-30 ΚΥ ΑΘΗΝΑΣ 1064 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

114/274040 114569563679691 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-30 ΚΥ ΑΘΗΝΑΣ 838 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2
ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΕΠΙΠΕΔΟ

114/274515 114570687686996 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-30 ΚΥ ΑΘΗΝΑΣ 718 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

114/270377 114561553853523 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-30 ΚΥ ΑΘΗΝΑΣ 648 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/272483 114567950949435 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-30 ΚΥ ΑΘΗΝΑΣ 588 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

114/273436 114563281932685 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-30 ΚΥ ΑΘΗΝΑΣ 551 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 23 161 0 0 161 19 190 200 3 150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

114/275489 114569220514323 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-30 ΚΥ ΑΘΗΝΑΣ 493 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 59 413 0 0 413 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

114/271594 114562396536517 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-30 ΚΥ ΑΘΗΝΑΣ 415 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 55 385 0 0 385 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

114/275769 114565866571254 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-30 ΚΥ ΑΘΗΝΑΣ 362 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 26 182 0 0 182 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/275972 114568963978554 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-31 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 1064 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/271770 114562610678235 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-31 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 873 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 49 343 0 0 343 27 270 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/274515 114570687686996 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-31 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 718 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

114/273151 114562044844875 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-31 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 698 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/270377 114561553853523 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-31 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 648 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/274669 114561093699712 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-31 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 588 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/273436 114563281932685 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-31 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 551 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 23 161 0 0 161 19 190 200 3 150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

114/275383 114561415859392 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-31 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 507 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 31 217 0 0 217 28 280 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/275489 114569220514323 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-31 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 493 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 59 413 0 0 413 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

114/272579 114568123473342 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-31 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 492 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 56 392 0 0 392 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 4

114/274235 114563103656281 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-31 ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 170 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 170 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/274018 114568902587885 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-32 ΚΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1328 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 59 590 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/271770 114562610678235 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-32 ΚΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 873 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 49 343 0 0 343 27 270 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/274090 114569620836847 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-32 ΚΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 748 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/270889 114563283347278 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-32 ΚΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 728 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 1 10 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

114/273354 114567216329464 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-32 ΚΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 690 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 70 490 0 0 490 0 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

114/272271 114564847116743 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-32 ΚΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 668 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

114/275476 114570865414926 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-32 ΚΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 664 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 32 224 0 0 224 33 330 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/271336 114565636459641 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-32 ΚΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσηςΟνομασία Επιλεγμένης 

θέσης
Σύνολο ΜορίωνΕντοποιότηταΜόρια ΕντοποιότηταςΑριθμός ΔιδακτορικώνΜόρια ΔιδακτορικώνΑριθμός ΜεταπτυχιακώνΜόρια ΜεταπτυχιακώνΑριθμός Ενιαίων και Αδιάσπαστων ΤίτλωνΜόρια Ενιαίων και Αδιάσπαστων ΤίτλωνΠροϋπηρεσία/εμπειρία (μήνες)Μόρια Προϋπηρεσίας/εμπειρίαςΕιδική προϋπηρεσία/εμπειρία (μήνες)Μόρια Ειδικής προϋπηρεσίας/εμπειρίαςΕιδική εμπειρία λόγω λήψης νοσηλευτικής ειδικότητας (μήνες)Μόρια εμπειρίας λόγω λήψης νοσηλευτικής ειδικότηταςΣύνολο μορίων εμπειρίαςΑνεργία (μήνες)Μόρια ΑνεργίαςΣύνολο Μορίων ΤέκνωνΑνήλικα ΤέκναΜόρια Ανήλικων ΤέκνωνΠολυτεκνίαΜόρια ΠολυτεκνίαςΤριτεκνίαΜόρια ΤριτεκνίαςΜονογονεϊκή οικογένειαΜόρια Μονογονεϊκής οικογένειαςΣύνολο μορίων αναπηρίαςΜόρια ΑΜΕΑΤέκνο, αδελφό, σύζυγο ή γονέα ΑΜΕΑΜόρια Τέκνο, αδελφό, σύζυγο ή γονέα ΑΜΕΑΜόρια Ξένης ΓλώσσαςΑγγλικά ΕπίπεδοΜόρια ΑγγλικάΓαλλικά ΕπίπεδοΜόρια ΓαλλικάΓερμανικά ΕπίπεδοΜόρια ΓερμανικάΙσπανικά ΕπίπεδοΜόρια ΙσπανικάΆλλη Ξένη Γλώσσα ΕπίπεδοΜόρια Άλλης Ξένης ΓλώσσαςΣειρά ΕπιλογήςΑρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. Απόφασης) ή 

Μη Τοποθέτηση (Λόγους Μη 

Τοποθέτησης)

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛ

ΛΟΥ

114/275489 114569220514323 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-32 ΚΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 493 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 59 413 0 0 413 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

114/277019 114572697869879 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-32 ΚΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 416 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 28 196 0 0 196 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/276901 114569740444586 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-32 ΚΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 120 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/276170 114562352791629 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-33 ΚΥ ΑΧΑΡΝΩΝ 760 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 80 560 0 0 560 9 90 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/276777 114572467974838 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-33 ΚΥ ΑΧΑΡΝΩΝ 516 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 58 406 0 0 406 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/273262 114564232839573 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-33 ΚΥ ΑΧΑΡΝΩΝ 435 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 55 385 0 0 385 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/274002 114560917387266 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-34 ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ 1ο 798 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 3 30 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

114/276651 114572252394768 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-34 ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ 1ο 788 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ Υ/Δ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ-

ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ
114/272351 114567792943329 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-34 ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ 1ο 698 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/275740 114570859625882 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-34 ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ 1ο 594 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 42 294 0 0 294 12 120 170 1 50 Ναι 70 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/272483 114567950949435 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-34 ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ 1ο 588 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

114/274669 114561093699712 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-34 ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ 1ο 588 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

114/273131 114562660775332 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-34 ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ 1ο 462 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 16 112 0 0 112 30 300 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/273254 114567381683233 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-34 ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ 1ο 113 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 9 63 0 0 63 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

114/272733 114565012863243 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-35 ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ 2ο 818 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

114/274186 114570354536193 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-35 ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ 2ο 748 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3
Γ4β/45025/6-11-

2024 ΣΧ. 51210
ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 24 ΜΗΝΕΣ

114/272351 114567792943329 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-35 ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ 2ο 698 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/275740 114570859625882 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-35 ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ 2ο 594 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 42 294 0 0 294 12 120 170 1 50 Ναι 70 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/274669 114561093699712 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-35 ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ 2ο 588 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

114/273131 114562660775332 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-35 ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ 2ο 462 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 16 112 0 0 112 30 300 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/272494 114567979883812 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-35 ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ 2ο 344 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 42 294 0 0 294 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/273254 114567381683233 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-35 ΚΥ ΒΥΡΩΝΑ 2ο 113 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 9 63 0 0 63 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/275972 114568963978554 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-36 ΚΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 1064 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/271770 114562610678235 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-36 ΚΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 873 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 49 343 0 0 343 27 270 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/276155 114571750819698 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-36 ΚΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 828 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 3 30 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/274090 114569620836847 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-36 ΚΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 748 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/273896 114570040196213 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-36 ΚΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/270889 114563283347278 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-36 ΚΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 728 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 1 10 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

114/273354 114567216329464 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-36 ΚΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 690 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 70 490 0 0 490 0 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

114/276251 114565683731391 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-36 ΚΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 548 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 64 448 0 0 448 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/276777 114572467974838 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-36 ΚΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 516 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 58 406 0 0 406 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/272733 114565012863243 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-37 ΚΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 818 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

114/275740 114570859625882 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-37 ΚΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 594 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 42 294 0 0 294 12 120 170 1 50 Ναι 70 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/276251 114565683731391 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-37 ΚΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 548 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 64 448 0 0 448 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/272494 114567979883812 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-37 ΚΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 344 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 42 294 0 0 294 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/270558 114560855646921 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-38 ΚΥ ΔΑΦΝΗΣ 868 Όχι 0 0 0 2 200 0 0 84 588 0 0 588 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/274040 114569563679691 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-38 ΚΥ ΔΑΦΝΗΣ 838 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3
ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΕΠΙΠΕΔΟ

114/272733 114565012863243 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-38 ΚΥ ΔΑΦΝΗΣ 818 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

114/270783 114562218994721 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-38 ΚΥ ΔΑΦΝΗΣ 748 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 3 30 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5 ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΤΥΧΙΟ 

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ
114/274090 114569620836847 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-38 ΚΥ ΔΑΦΝΗΣ 748 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/272494 114567979883812 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-38 ΚΥ ΔΑΦΝΗΣ 344 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 42 294 0 0 294 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/273254 114567381683233 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-38 ΚΥ ΔΑΦΝΗΣ 113 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 9 63 0 0 63 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

114/275972 114568963978554 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-39 ΚΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 1064 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

114/272733 114565012863243 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-39 ΚΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 818 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

114/274186 114570354536193 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-39 ΚΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 748 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4 Γ4β/45025/6-11-

2024 ΣΧ. 51210
ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 24 ΜΗΝΕΣ

114/274090 114569620836847 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-39 ΚΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 748 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/274669 114561093699712 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-39 ΚΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 588 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

114/271594 114562396536517 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-39 ΚΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 415 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 55 385 0 0 385 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

114/272733 114565012863243 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-40 ΚΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 818 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

114/275740 114570859625882 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-40 ΚΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 594 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 42 294 0 0 294 12 120 170 1 50 Ναι 70 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/272494 114567979883812 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-40 ΚΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 344 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 42 294 0 0 294 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/276815 114572525799272 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-40 ΚΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 246 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 18 126 0 0 126 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 100 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/273254 114567381683233 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-40 ΚΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 113 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 9 63 0 0 63 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/270558 114560855646921 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-41 ΚΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 868 Όχι 0 0 0 2 200 0 0 84 588 0 0 588 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/274040 114569563679691 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-41 ΚΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 838 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4
ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΕΠΙΠΕΔΟ

114/274002 114560917387266 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-41 ΚΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 798 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 3 30 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

114/270377 114561553853523 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-41 ΚΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 648 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/276251 114565683731391 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-41 ΚΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 548 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 64 448 0 0 448 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/271594 114562396536517 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-41 ΚΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 415 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 55 385 0 0 385 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

114/270702 114561403914244 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-41 ΚΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 364 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

114/272494 114567979883812 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-41 ΚΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 344 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 42 294 0 0 294 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/274475 114563056278381 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-41 ΚΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 295 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 35 245 0 0 245 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/275196 114570602919836 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-42 ΚΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΘΟΡΙΚΟΥ 818 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

114/274002 114560917387266 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-42 ΚΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΘΟΡΙΚΟΥ 798 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 3 30 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

114/271985 114565080547654 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-42 ΚΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΘΟΡΙΚΟΥ 788 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/274829 114568805738477 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-42 ΚΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΘΟΡΙΚΟΥ 698 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/270658 114563429257876 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-42 ΚΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΘΟΡΙΚΟΥ 500 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 60 420 0 0 420 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

114/272271 114564847116743 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-43 ΚΥ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 668 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

114/275586 114564187839274 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-43 ΚΥ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 421 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 53 371 0 0 371 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/274515 114570687686996 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-44 ΚΥ ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΥ 718 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

114/270377 114561553853523 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-44 ΚΥ ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΥ 648 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/276251 114565683731391 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-44 ΚΥ ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΥ 548 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 64 448 0 0 448 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/275769 114565866571254 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-44 ΚΥ ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΥ 362 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 26 182 0 0 182 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/276942 114564646763918 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-44 ΚΥ ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΥ 240 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 200 3 150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/274235 114563103656281 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-44 ΚΥ ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΥ 170 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 170 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/270849 114563388664556 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-45 ΚΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 1298 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/274975 114571005674234 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-45 ΚΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 1038 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 24 240 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/275196 114570602919836 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-45 ΚΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 818 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

114/272188 114561770174948 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-45 ΚΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 818 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/274002 114560917387266 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-45 ΚΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 798 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 3 30 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

114/271985 114565080547654 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-45 ΚΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 788 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/274829 114568805738477 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-45 ΚΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 698 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/271336 114565636459641 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-45 ΚΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/271985 114565080547654 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-46 ΚΥ ΛΑΥΡΙΟΥ 788 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/270578 114560862921722 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-46 ΚΥ ΛΑΥΡΙΟΥ 768 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/274829 114568805738477 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-46 ΚΥ ΛΑΥΡΙΟΥ 698 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/275383 114561415859392 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-46 ΚΥ ΛΑΥΡΙΟΥ 507 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 31 217 0 0 217 28 280 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/270658 114563429257876 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-46 ΚΥ ΛΑΥΡΙΟΥ 500 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 60 420 0 0 420 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

114/270849 114563388664556 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-47 ΚΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 1298 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/274975 114571005674234 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-47 ΚΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 1038 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 24 240 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/275196 114570602919836 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-47 ΚΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 818 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

114/272188 114561770174948 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-47 ΚΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 818 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/271985 114565080547654 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-47 ΚΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 788 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/270578 114560862921722 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-47 ΚΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 768 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/274829 114568805738477 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-47 ΚΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 698 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/271336 114565636459641 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-47 ΚΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/277019 114572697869879 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-47 ΚΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 416 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 28 196 0 0 196 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/276155 114571750819698 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 828 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 3 30 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/276651 114572252394768 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 788 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ Υ/Δ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ-

ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ
114/273896 114570040196213 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/275826 114571621938325 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/270889 114563283347278 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 728 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 1 10 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

114/273354 114567216329464 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 690 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 70 490 0 0 490 0 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/275476 114570865414926 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 664 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 32 224 0 0 224 33 330 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/276251 114565683731391 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 548 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 64 448 0 0 448 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/276777 114572467974838 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 516 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 58 406 0 0 406 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/273262 114564232839573 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-48 ΚΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 435 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 55 385 0 0 385 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/270849 114563388664556 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-49 ΚΥ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 1298 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/276624 114572074594579 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-49 ΚΥ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 688 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/272271 114564847116743 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-49 ΚΥ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 668 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

114/276155 114571750819698 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-50 ΚΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 828 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 3 30 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/275539 114563199497855 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-50 ΚΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 794 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 35 350 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

114/276651 114572252394768 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-50 ΚΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 788 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ Υ/Δ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ-

ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

114/275826 114571621938325 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-50 ΚΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/270889 114563283347278 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-50 ΚΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 728 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 1 10 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

114/273354 114567216329464 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-50 ΚΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 690 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 70 490 0 0 490 0 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/276777 114572467974838 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-50 ΚΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 516 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 58 406 0 0 406 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/273262 114564232839573 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-50 ΚΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 435 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 55 385 0 0 385 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/274327 114569830794514 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-50 ΚΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 424 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/275586 114564187839274 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-50 ΚΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 421 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 53 371 0 0 371 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/274040 114569563679691 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-51 ΚΥ ΝΕΟΥ ΚΟΣΜΟΥ 838 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1
ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΕΠΙΠΕΔΟ

114/273131 114562660775332 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-51 ΚΥ ΝΕΟΥ ΚΟΣΜΟΥ 462 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 16 112 0 0 112 30 300 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

114/270702 114561403914244 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-51 ΚΥ ΝΕΟΥ ΚΟΣΜΟΥ 364 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

114/276651 114572252394768 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-52 ΚΥ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 788 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ Υ/Δ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ-

ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ
114/275740 114570859625882 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-52 ΚΥ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 594 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 42 294 0 0 294 12 120 170 1 50 Ναι 70 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσηςΟνομασία Επιλεγμένης 

θέσης
Σύνολο ΜορίωνΕντοποιότηταΜόρια ΕντοποιότηταςΑριθμός ΔιδακτορικώνΜόρια ΔιδακτορικώνΑριθμός ΜεταπτυχιακώνΜόρια ΜεταπτυχιακώνΑριθμός Ενιαίων και Αδιάσπαστων ΤίτλωνΜόρια Ενιαίων και Αδιάσπαστων ΤίτλωνΠροϋπηρεσία/εμπειρία (μήνες)Μόρια Προϋπηρεσίας/εμπειρίαςΕιδική προϋπηρεσία/εμπειρία (μήνες)Μόρια Ειδικής προϋπηρεσίας/εμπειρίαςΕιδική εμπειρία λόγω λήψης νοσηλευτικής ειδικότητας (μήνες)Μόρια εμπειρίας λόγω λήψης νοσηλευτικής ειδικότηταςΣύνολο μορίων εμπειρίαςΑνεργία (μήνες)Μόρια ΑνεργίαςΣύνολο Μορίων ΤέκνωνΑνήλικα ΤέκναΜόρια Ανήλικων ΤέκνωνΠολυτεκνίαΜόρια ΠολυτεκνίαςΤριτεκνίαΜόρια ΤριτεκνίαςΜονογονεϊκή οικογένειαΜόρια Μονογονεϊκής οικογένειαςΣύνολο μορίων αναπηρίαςΜόρια ΑΜΕΑΤέκνο, αδελφό, σύζυγο ή γονέα ΑΜΕΑΜόρια Τέκνο, αδελφό, σύζυγο ή γονέα ΑΜΕΑΜόρια Ξένης ΓλώσσαςΑγγλικά ΕπίπεδοΜόρια ΑγγλικάΓαλλικά ΕπίπεδοΜόρια ΓαλλικάΓερμανικά ΕπίπεδοΜόρια ΓερμανικάΙσπανικά ΕπίπεδοΜόρια ΙσπανικάΆλλη Ξένη Γλώσσα ΕπίπεδοΜόρια Άλλης Ξένης ΓλώσσαςΣειρά ΕπιλογήςΑρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. Απόφασης) ή 

Μη Τοποθέτηση (Λόγους Μη 

Τοποθέτησης)

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛ

ΛΟΥ

114/273131 114562660775332 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-52 ΚΥ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 462 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 16 112 0 0 112 30 300 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/273254 114567381683233 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-52 ΚΥ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 113 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 9 63 0 0 63 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

114/275972 114568963978554 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-53 ΚΥ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 1064 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

114/273896 114570040196213 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-53 ΚΥ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/274515 114570687686996 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-53 ΚΥ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 718 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

114/273354 114567216329464 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-53 ΚΥ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 690 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 70 490 0 0 490 0 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

114/272579 114568123473342 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-53 ΚΥ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 492 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 56 392 0 0 392 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 5

114/271594 114562396536517 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-53 ΚΥ ΠΑΤΗΣΙΩΝ 415 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 55 385 0 0 385 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

114/274515 114570687686996 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-54 ΚΥ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 718 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

114/270849 114563388664556 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-55 ΚΥ ΡΑΦΗΝΑΣ 1298 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/276624 114572074594579 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-55 ΚΥ ΡΑΦΗΝΑΣ 688 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/270849 114563388664556 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-56 ΚΥ ΣΠΑΤΩΝ 1298 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/274975 114571005674234 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-56 ΚΥ ΣΠΑΤΩΝ 1038 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 24 240 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/275196 114570602919836 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-56 ΚΥ ΣΠΑΤΩΝ 818 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

114/272188 114561770174948 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-56 ΚΥ ΣΠΑΤΩΝ 818 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/271985 114565080547654 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-56 ΚΥ ΣΠΑΤΩΝ 788 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/270578 114560862921722 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-56 ΚΥ ΣΠΑΤΩΝ 768 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/274829 114568805738477 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-56 ΚΥ ΣΠΑΤΩΝ 698 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/276624 114572074594579 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-56 ΚΥ ΣΠΑΤΩΝ 688 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

114/271336 114565636459641 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-56 ΚΥ ΣΠΑΤΩΝ 638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/274975 114571005674234 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-57 ΚΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1038 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 24 240 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

114/271770 114562610678235 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-57 ΚΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 873 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 49 343 0 0 343 27 270 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

114/276155 114571750819698 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-57 ΚΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 828 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 3 30 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/272188 114561770174948 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-57 ΚΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 818 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/274002 114560917387266 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-57 ΚΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 798 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 3 30 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

114/274090 114569620836847 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-57 ΚΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 748 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

114/270889 114563283347278 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-57 ΚΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 728 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 1 10 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

114/271336 114565636459641 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-57 ΚΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/277019 114572697869879 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-57 ΚΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 416 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 28 196 0 0 196 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

114/276901 114569740444586 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-57 ΚΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 120 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

114/273396 114569016268986 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 1128 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 48 480 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3
ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΥΠΟΥ 

ΑΣΕΠ

114/274040 114569563679691 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 838 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5
ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΕΠΙΠΕΔΟ

114/273715 114563873364552 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 838 Όχι 0 0 0 2 200 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2 Γ4β/45025/6-11-

2024 ΣΧ. 51210
ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 24 ΜΗΝΕΣ

114/276651 114572252394768 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 788 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ Υ/Δ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ-

ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

114/270783 114562218994721 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 748 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 3 30 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3 ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΤΥΧΙΟ 

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

114/274186 114570354536193 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 748 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5 Γ4β/45025/6-11-

2024 ΣΧ. 51210
ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 24 ΜΗΝΕΣ

114/272351 114567792943329 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 698 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/272513 114561874913444 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 698 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/273151 114562044844875 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 698 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/275476 114570865414926 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 664 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 32 224 0 0 224 33 330 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/270555 114562825167174 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 591 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 63 441 0 0 441 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/272483 114567950949435 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 588 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

114/273436 114563281932685 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 551 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 23 161 0 0 161 19 190 200 3 150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

114/270552 114560807524736 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 521 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 53 371 0 0 371 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/275383 114561415859392 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 507 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 31 217 0 0 217 28 280 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/272579 114568123473342 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 492 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 56 392 0 0 392 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 3

114/273131 114562660775332 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 462 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 16 112 0 0 112 30 300 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/274327 114569830794514 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 424 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

114/275586 114564187839274 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 421 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 53 371 0 0 371 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/277019 114572697869879 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 416 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 28 196 0 0 196 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

114/270702 114561403914244 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 364 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 52 364 0 0 364 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

114/275769 114565866571254 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 362 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 26 182 0 0 182 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/274475 114563056278381 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 295 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 35 245 0 0 245 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

114/276815 114572525799272 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 246 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 18 126 0 0 126 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 100 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/275139 114562408834525 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 210 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

114/274235 114563103656281 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 170 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 170 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

114/271852 114564511936146 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 126 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 18 126 0 0 126 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

114/275504 114564609898799 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4


